
Film- och kulturfestivalen Latinamerika i Fokus

Den 3 oktober inviger vi LAIF 2011 med filmen Even the Rain. Låt oss därefter 
ta er på en fantastisk och sällsam filmresa genom Latinamerika!

Aldrig har den latinamerikanska filmkonsten upplevt en så expansiv fas som de senaste åren. Inte 
bara de klassiska filmländerna Argentina och Mexiko visar sina bästa sidor utan även länder som 
Colombia och Panama visar framfötterna och plockar priser på internationella festivaler.

Vi är mycket glada att på årets festival kunna presentera den uppmärksammade argentinska filmen 
The Man Next Door i regi av Gaston Duprat och Mariano Cohn, Habana Eva av Fina Torres från 
Venezuela men kanske framförallt The Good Herbs av den legendariska men ständigt nyskapande, 
mexikanska filmregissören Maria Novaro.
Federico Veiroj från Uruguay och hans uppskattade och uppmärksammade A Useful Life är också en 
viktig del av programmet.

Bland dokumentärerna på årets festival märks ”Maids and Bosses” från Panama och den mexikanska 
dokumentären Agnus Dei om pedofilin inom den katolska kyrkan av Alejandra Sánchez men också 
Cisne Negra av svenska Brigitta Kontros, som även besöker festivalen. Möt också Shari Sabel 
Strandmark som hos oss visar sin Nosotras om unga och deras drömmar i dagens Guatemala.

Utställningen, Den beständiga blicken, av och med latinamerikanska konstnärer i Sverige fortsätter 
festivalen igenom på biograf Spegeln.
Nytt för i år är också att alla filmvisningar 6-9 oktober i Malmö är samlade just på Spegeln. Den 12-16 
oktober flyttar vi till Kino i Lund!

Välkommen till årets LAIF!
Elena Gutiérrez
Festivaldirektör

Bifogat finner ni en lista över samtliga filmer som visas samt info om Maria Novaro och Federico Veiroj.
Vid intresse för att få kontakt med någon av dem vänligen ring:

Annika Sjögren på 070/397 89 09.

Mer info, presskit samt hela festivalprogrammet finns på: www.imagenes.se

Biljetter köps på Kulturcentralen och på www.kulturcentralen.se samt på biograf Spegeln under festivaldagarna.
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